

Nonstop Systems ApS

HI-Park 399, 7400 Herning

CVR-nr. 21 52 85 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Mehmet Simsek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nonstop Systems ApS HI-Park 399 7400 Herning
	CVR-nr.: 21 52 85 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mehmet Simsek, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Simsek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af it-konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.121 t.kr. mod 6.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indflydelse på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.121.442	6.210.201
1 Personaleomkostninger	-6.235.666	-5.794.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.974</u>	<u>-53.964</u>
Driftsresultat	836.802	361.319
Andre finansielle indtægter	512	1.719
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.329</u>	<u>-34.925</u>
Resultat før skat	760.985	328.113
3 Skat af årets resultat	<u>-174.879</u>	<u>-74.659</u>
Årets resultat	586.106	253.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	618.796	250.000
Overføres til overført resultat	0	3.454
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.690</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	586.106	253.454

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.081	127.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.081</u>	<u>127.055</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.540	5.184
6 Deposita	15.034	15.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.574</u>	<u>20.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.655</u>	<u>147.273</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.017.921	4.371.357
Varebeholdninger i alt	<u>4.017.921</u>	<u>4.371.357</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.526.958	3.201.808
Udskudte skatteaktiver	12.134	13.921
Andre tilgodehavender	44.906	7.977
Tilgodehavender i alt	<u>5.583.998</u>	<u>3.223.706</u>
Likvide beholdninger	28.475	1.110.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.630.394</u>	<u>8.705.834</u>
Aktiver i alt	<u>9.729.049</u>	<u>8.853.107</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	4.850.000	4.882.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	618.796	250.000
Egenkapital i alt	5.618.796	5.282.690
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.058	72.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.058	72.574
Gæld til pengeinstitutter	1.867.023	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.058	289.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	722.898	1.758.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.574	471.988
Anden gæld	1.166.642	977.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.937.195	3.497.843
Gældsforpligtelser i alt	4.110.253	3.570.417
Passiver i alt	9.729.049	8.853.107

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	4.882.690	250.000	5.282.690
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.690	618.796	586.106
	150.000	4.850.000	618.796	5.618.796

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.523.823	5.158.173
Pensioner	595.241	505.363
Andre omkostninger til social sikring	116.602	131.382
	<u>6.235.666</u>	<u>5.794.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.745	23.922
Andre finansielle omkostninger	43.584	11.003
	<u>76.329</u>	<u>34.925</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.092	72.574
Årets regulering af udskudt skat	1.787	2.085
	<u>174.879</u>	<u>74.659</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.002.261</u>	<u>1.002.261</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.002.261</u>	<u>1.002.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-875.206	-821.242
Årets afskrivninger	-48.974	-53.964
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-924.180</u>	<u>-875.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>78.081</u>	<u>127.055</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	3.115	3.115
Kostpris 30. juni 2024	3.115	3.115
Opskrivninger 1. juli 2023	2.069	350
Årets opskrivninger	356	1.719
Opskrivninger 30. juni 2024	2.425	2.069
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.540	5.184
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	15.034	15.034
Kostpris 30. juni 2024	15.034	15.034
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	15.034	15.034
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>5.540</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		356
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>356</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden (6 mdr.) på samlet 400 tkr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simsek Holding ApS, CVR-nr. 24226948, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Simsek Holding ApS

Hovedaktionær
